
 

 
 
 
Fakta om Skatteverkets utbetalningar av  
pengar för ROT- och hushållstjänster 
 
Skickas tillsammans med pressmeddelandet ”Skatteverket skärper 
kontrollerna av ROT-utbetalningar” 28 maj 2010 
 
Skatteverket får in drygt 10 000 ansökningar om utbetalning i veckan från företagare som utför ROT-
arbeten eller hushållstjänster. I genomsnitt innehåller varje ansökan minst tre kunder vilket innebär att 
mer än 30 000 privatpersoner i veckan beviljas preliminär skattereduktion för husarbete. I samband 
med att preliminär skattereduktion har beviljats skickar Skatteverket ett kontrollbrev till privatpersonen 
där vi informerar om att skattereduktion har medgetts. 
 
Den som får ett kontrollbrev om preliminär skattereduktion trots att han eller hon inte har köpt något 
husarbete bör så fort som möjligt kontakta Skatteverket. 
 
Enklast är att skicka e-post till malmo@skatteverket.se, skriv ROT-bedrägeri i rubriken. 
 
När anmälan kommer in startar Skatteverket omedelbart en utredning. Företaget som har begärt 
utbetalning kontaktas och visar det sig att det är frågan om bedrägeri beslutar Skatteverket att kräva 
tillbaka de utbetalade pengarna. När beslut om återkrav har gjorts tar Skatteverket bort det felaktiga 
beslutet om preliminär skattereduktion som privatpersonen har fått. I snitt tar det mellan fyra till sex 
veckor från det att en privatperson gör anmälan till dess att beslutet om preliminär skattereduktion kan 
tas bort.  
 
Anledningen till att vi inte omedelbart kan fatta beslut om att ta bort den preliminära skattereduktionen 
är att vi måste kontakta det företag som har begärt att få utbetalning. 
 
Den person som har fått en felaktig preliminär skattereduktion kommer inte att krävas på några 
pengar. Däremot kan den felaktiga preliminära skattereduktion ställa till problem om personen vill köpa 
husarbete under den tid som Skatteverket utreder ärendet om bedrägerier.  
 
Sedan 1 juli förra året ansöker företagen om pengarna direkt från Skatteverket enligt den så kallade 
fakturamodellen. Sammanlagt har över 9 miljarder kronor betalats ut för ROT- och hushållstjänster och 
över 700 000 personer har utnyttjat avdraget som görs direkt på fakturan. 
 
För mer information om avdrag för husarbete se Skatteverkets hemsida www.skatteverket.se
 
 

http://www.skatteverket.se/

